

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA-JIH	
TAFENNE	
Doslo	25-05-2016
114/036769/16/12/12	
Poč. listů	1

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
Horní 791/3  
Ostrava-Hrabůvka  
700 30

V Ostravě dne 24. 5. 2016

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 11. května 1999 o svobodném přístupu k informacím v platném znění**

Dobrý den,

na základě § 13 zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 11. května 1999 o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vás žádám o informace ve věci organizačního řádu, konkrétně pak o následující informace:

- 1) Žádám o zaslání organizačního řádu včetně počtu zaměstnanců platného k 1. 11. 2014.
- 2) Žádám o zaslání organizačního řádu včetně počtu zaměstnanců platného k 1. 6. 2016.
- 3) Žádám o sdělení celkových nákladů vynaložených na mzdy zaměstnanců úřadu včetně veškerých odměn, odvodů na sociální a zdravotní pojištění jednotlivě za roky 2013, 2014 a 2015.

Prosím o zaslání informací do 15 dní od obdržení žádosti podle § 5, odstavce 3 zákona č. 106/1999.

Prosím o zaslání informací na níže uvedený email a rovněž do mé datové schránky.

Děkuji Vám, [REDACTED]

Email: [REDACTED]



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/036761/16/TAJ/Men

Sp. zn. S-JIH/036761/16/TAJ/2

Pan

Vyřizuje : Emilie Valová

Telefon: + 420 599 430 483

Fax: + 420 599 430 485

E-mail: emilie.valova@ovajih.cz

Datum: 01.06.2016

### Poskytnutí informace na základě žádosti ze dne 24. 5. 2016

Vážený pane,

k vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24. 5. 2016 Vám sděluji:

k bodu 1) Organizační řád Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih platný k 1.11. 2014 – viz příloha dopisu č. 1

k bodu 2) Organizační řád Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih platný k 1. 6. 2016 – viz příloha dopisu č. 2

k bodu 3) celkové náklady na mzdy zaměstnanců včetně odvodů na pojištění:

2013	Kč	98 609 960,-
2014	Kč	100 871 070,-
2015	Kč	109 882 693,-

S pozdravem

Mgr. Petr Mentlík

tajemník

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

### Příloha:

Organizační řád rok 2014

Organizační řád rok 2016